

B L S Holding ApS

Præstehøjvej 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 12 45 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.



Brian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

B L S Holding ApS
Præstehøjvej 6
9550 Mariager

CVR-nr.: 28 12 45 62
Stiftet: 11. oktober 2004
Hjemsted: Mariager
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i virksomheder samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.841 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.502	-3.500
Bruttoresultat	-2.502	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.811.750	980.000
Andre finansielle indtægter	31.485	750
Øvrige finansielle omkostninger	0	-86
Årets resultat	1.840.733	977.164
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.122.000	965.000
Overføres til overført resultat	718.733	12.164
Disponeret i alt	1.840.733	977.164

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	516.000
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.000</u>	<u>516.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.040.000</u>	<u>516.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>195.336</u>	<u>32.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.336</u>	<u>32.103</u>
Aktiver i alt	<u>1.265.336</u>	<u>548.103</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.124.999	406.266
Egenkapital i alt	1.249.999	531.266
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.337	15.337
Anden gæld	0	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.337	16.837
Gældsforpligtelser i alt	15.337	16.837
Passiver i alt	1.265.336	548.103

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	406.266	531.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	718.733	718.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.122.000	1.122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.122.000	-1.122.000
	125.000	1.124.999	1.249.999
